
         

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

30 жовтня 2024 року          м. Чернігів №  707  .

Про надання згоди 
на передачу майна 

Відповідно до статей 29, 36ˡ, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та з метою консервування недобудови 
адміністративної будівлі комунального підприємства «Міськсвітло» 
Чернігівської міської ради, пошкодженої внаслідок військової агресії російської 
федерації, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу майна (плити OSB-3), отриманого як 
гуманітарна допомога від громадської організації «УПС! ЖИТТЯ В МОЄМУ 
МІСТІ», яке перебуває у оперативному управлінні управління з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Чернігівської міської 
ради (Хольченков В. Є.) у господарське відання комунального підприємства 
«Міськсвітло» Чернігівської міської ради (Гарус С. І.) для консервування 
недобудови адміністративної будівлі, пошкодженої внаслідок військової агресії 
російської федерації, згідно з додатком до цього рішення.

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Чернігівської міської ради (Хольченков В. Є.) здійснити передачу 
майна у порядку, встановленому законодавством.

3. Комунальному підприємству «Міськсвітло» Чернігівської міської ради 
(Гарус С. І.) забезпечити раціональне використання отриманого майна для 
консервування недобудови адміністративної будівлі, пошкодженої внаслідок 
військової агресії російської федерації.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


